
 

Łódź, dnia 12 kwietnia 2021 r. 

EC1 / 290 / 2021 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Aranżacja sufitów - dostawa i montaż sufitów 
modułowych, oświetlenia ekspozycyjnego wraz z wykończeniem do poziomu sufitów podwieszanych” - 
numer postępowania: 084/NCKF/PN/2021”  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu  

12 kwietnia 2021 r. o godzinie 12:10 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Aranżacja sufitów - dostawa i montaż sufitów modułowych, 

oświetlenia ekspozycyjnego wraz z wykończeniem do poziomu sufitów podwieszanych” - numer 

postępowania: 084/NCKF/PN/2021”, w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto 

1.533.811,81 zł (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści trzy tysiące osiemset jedenaście złotych 

81/100). 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

AMB Group Polska Sp. z o.o. 
ul. Rtm. W. Pileckiego 67 
02-781 Warszawa 

1 561 652,80 zł 

PAGMA-BUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Wólczańska 128/134 
90-527 Łódź 

2 704 770,00 zł 

ESM SYSTEMS Sp. z o.o. 
ul. PROSTOKĄTNA 4 
81-601 GDYNIA 

1 326 548,85 zł 

 

 

 


		2021-04-12T14:27:42+0200




